FOI 5580
Please could you provide the following information under the freedom of information act covering the last 12 months, or the most recent 12 month period recorded:
1. Has the Trust used agencies to recruit temporary non-medical non-clinical staff? 
1a. If so please confirm the total agency spend on non-medical non clinical temporary staff? 
1b. Please provide a breakdown of your answer to question 1a, splitting the spend by job title/specialism
	Agency
	                            132,176.01 

	Bank - B2
	                            218,145.23 

	Bank - B3
	                              15,008.68 

	Bank - B4
	                              65,374.30 

	Bank - B5
	                              10,389.74 

	Bank - B6
	                                  261.91 

	Bank - B7
	                                  182.77 

	Total
	                            441,538.64 



Unfortunately, this data can’t be broken down further than banding (Bank only) and being NMNC Agency/Bank.

